
2025年 12月吉日 

御取引先各位 
株式会社タスク 栃木営業所 

 
 

年末年始休業期間の受注および出荷についてのご案内 
 
 

拝啓 寒気の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り厚く 
御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業期間と休業前の受注および出荷につきまして、下記

の通りご案内申し上げます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
本年のご愛顧に感謝いたしますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願

い申し上げます。 
                               敬具 

記 
 
・休業期間  2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4日（日） 

 
・年内ご注文最終受付日および最終出荷日 
 

※出荷元は栃木県となります。輸送日数から下記のように案内させて頂きます。 
 

① 2025年 12 月 23 日（火）受付 ⇒ 2025年 12 月 24日（水）出荷 
出荷日の翌々日到着予定となる地域は、下記の通りです。 
北海道、九州全県、沖縄県、山口県、広島県、島根県、鳥取県、岡山県、 
香川県、徳島県、愛媛県、高知県 のお客様 

 
② 2025年 12 月 24 日（水）受付 ⇒ 2025年 12 月 25日（木）出荷 

上記①以外の地域は、出荷日の翌日到着予定となります。 
 

 
③ 2025年 12 月 25 日（木）受付 ⇒ 2025年 12 月 26日（金）出荷 

年内のお受取りが可能な場合のみの対応となります。 
 

年内のお受取りが不可能な場合、年始の出荷といたします。 
 
※上記③のお客様に関しましては、ご一報頂けますと幸いです。 

 
・年始出荷開始日    2026年 1月 5日（月） 

 
お問い合わせ先：株式会社タスク 
担当：平井・島田 
TEL：0285-39-8585 FAX：0285-39-8595 

以上 


